
Neft mahsulotlarini etkazib beqish haqidagi
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'& el 2022 y. Poytug shaxri

ning quyida "Isfe'moldhi" di
shaxsligida bir tomondan, ikkinchi tomondan "Andijon neft bazasitmas'uliyati cheklangan jamiyatining quyida "Etkazib beruvchi" deb

nomlanuvchi janiiyat nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi Poytug filiali rahbari A.Mamarasuluv shaxsligida, ushbu shartnomani quyidagilar
haqida tuzdilar' 

I.'HARTN.MA MAZMUNT
1.1. "Etkazib beruvchi", "Iste'molchi"ga neft mahsulotlarini "Iste'molchi'hing talabnomada ko'rsatilgan extiyojlariga asosan tuzilgan va

quyida keltirilganjadvalga binoan etkazib berishni o'z zimmasiga oladi.

1.2. "lste'molchi" mahsulot uchun to'lovni va mahsulotni qabul qilib olishni tomonlaming o'zaro kelishuviga asosan belgilangan muddatda va
hajmda amalga oshirishni o'z zimmalariga oladi.

SHartnomaning taxminiy umumiy summasi QQS bilan
so'mni tashkil qiladi. s$\lr e-r.\q,

VA MUDDATLARI.
2.l.Neft mahsulotlari <lste'molchi>>ga o'z avtotransportid4 maxsus avtotransportida (ranzit bilan), belgilangan tartibda etkazib beriladi.

<Iste'molchi>r neft ma.rsulotlarini o'z tasamrfidagi transport vositasi bilan olib ketishda, neft maxsulotlarini tashishda quyiladigan barcha yongin va texnika
xavfsizlik talablariga rioya qilishni hamda <Etkazib beruvchi>> ga neft mahsulotlarini tashish bo'yicha moliyaviy e'tirozi yo'qligini o'z zimmasiga oladi.
Ushbu talablar bajarilmagan xolatda avtotsisternalarga maxsulot quyishga ruxsat berilmaydi.

2.2."lste'molchi"da neft mahsulotlarini saqlash uchun idoraviy neft ombori hamda neft mahsulotlarini tashish uchun maxsus avtotransport vositasi

mavjud bo'ls4 bunday Iste'molchilarga neft mahsulotlari ularning avtotransportiga yuklab yuborish orqali etkazib berilishi mumkin. Bunday hollarda

maxsulotni topshirish va qabul qilish "Mahsulot etkazib beruvchi"ning neft omborida amalga oshiriladi. Mahsulot "Etkazib beruvchi"ning omboridan

"lste'molchi"ning vakili tomonidan transport vositasida olib ketilganda tovar-transport xujjatlari rasmiylashtirilgan sana "Etkazib beruvchi" tomonidan

shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilgan sana hisoblanadi. "lste'molchi"ning maxsus avtotransport vositasida neft mahsulotlarini tashish "Havfli
yuklarni tashish qoidalari"ga muvofiq amalga oshirilishi shart. Aks holda transport vositasi "Etkazib beruvchi" neft omboriga kiritilmaydi.

2.3.Neft mahsulotlari "Iste'molchi"ga "Etkazib beruvchi"ning maxsus transport vositasida etkazib berilsa, mahsulotni topshirish va qabul qilish

"Iste'molchi"ning neft omborida amalga oshiriladi. Mahsulot "Iste'molchi"ning omborida "Iste'molchi"ning vakili tomonidan mahsulotni qabul qilinganligi

to'g'risida tovar-transport naqliyotiga imzo qo'yilgan sana "Etkazib beruvchi" tomonidan shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilgan sana hisoblanadi.

Mahsulotni topshirish va qabul qilish bevosita "Iste'molchi" vakilining xoxishiga ko'ra "Etkazib beruvchi"ning neft omborida amalga oshirilishi mumkin.

2.4. Neft mahsulotlari "Etkazib beruvchi"ga tegishli bo'lgan yonilg'i tarqatish shahobchasi orqali etkazib berils4 buning uchun "Iste'molchi"ning

ishonchnomasiga muvofiq mahsulotni yoqilg'i tarqatish shaxobchasidan olish to'g'risida ruxsatnoma rasmiylashtiriladi. Mazkur ruxsatnoma

"Iste'molchi"ning vakili tomonidan yonilg'i tarqatish shahobchasiga taqdim qilinadi. SHaxobcha operatori o'z navbatida tarqatish varaqasi yuritadi.

"lste'nrolchi" vakiliga berilgan mahsulot miqdori tarqatish varaqasiga kiritib boriladi. Tarqatish varaqasida "Iste'molchi"ning vakilining mahsulotni

miqdoran to'liq olganligi to'g'risida imzo qo'yilgan sana, <Etkazib beruvchi>> tomonidan shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilgan sana hisoblanadi.

2.5. Mahsulot <Iste'molchi>>ning manziliga tranzit tartibda temir yo'l trasnportida etkazib berilgand4 temir yo'l nakladnoyiga yukni

tashishga qabul qilinganligi to'g'risida qo'yilgan belgidagi sana <Etkazib beruvchi>> tomonidan shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilgan sana

hisoblanadi. Bunday holatlarda mahsulotni qabul qilish amaldagi "Neft, gaz kondentsati va neft mahsulotlarini qabul qilish, saqlash, tashish va hisobini
yuritish bo'yicha qo'llanma'ga muvofiq amalga oshiriladi

2.6. Mahsulotga egalik xuquqi, tasodifiy nobud bo'lishi, maxsulotga ziyon yetish xavfi <Etkazib beruvchi>> shartnoma majbariyatini

bajargan sanadan etiboran <lste'molchi>> ga o'tadi.
2.7. Neft baza omboriga mahsulot quyish uchun olib kelingan avtomobil sistemalari 1510-84 Davlat standarti talabiga javob bermagan taqdirda

avtotsistemalar mahsulot quyishga kiritilmaydi. Mazkur transport vositalarining bo'sh ketishi uchun javobgarlik "Iste'molchi" zimmasig4 mahsulot maxsus

avtotransportida tashiladigan bo'lsa, transport tashkiloti zimmasiga tushadi.
2.8. Neft mahsulotlari quyilgan avtotsistemalar (lste'molchi"ning avtotransportida olib ketish xolatlari bundan mustasno) neft baza yoki uning

bo'linmalari tomonidan amaldagi me'yoriy texnik hujjatlarga (2417-85 davlat standartiga) mos tarzda tamg'alanadi. Tamg'alash "Iste'molchi"ning talabiga
binoan amalga oshiriladi.

2.9. "Etkazib beruvchi" neft mahsulotlari ta'minotining uzilishlari neftni qa1.ta ishlash zavodlaridan etkazib berilmasligi yoki temir yo'l aybi bilan
o' z v aqtida etkazib bermaganligi uchun javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi.

3. HISOB-KITOB TARTIBI VA NARXLARI
3.1.Ushbu shartnoma o'zaro xisob-kitoblar uchun asos hisoblanadi. Hisob--kitoblar to'lov topshiriqnoma asosida amalga oshiriladi.
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